



DECEMBER 2024

Höststädning

Den 20 oktober genomfördes årets höststädning. 37 (av totalt 79) hushåll deltog. **Tack till er** och grattis till vinnarna i lotteriet som vann presentkort på ICA Maxi!

Till vårstädningen kommer vi köpa in fler beskärningsverktyg.

Stäng av vattenkranen på baksidan

Om du inte redan gjort det, så påminner vi om att stänga av vattenkranen på baksidan så att rören inte fryser i vinter.

Brandvarnare

Nu när mörkret faller och fler tändar ljus så är det bra att kontrollera sina brandvarnare. Tänk på att det skall finnas **minst 1 per våning**.

Saknar ni brandvarnare så kontakta styrelsen på mail för beställning.

Grannstöd/grannsamverkan

Som vi har informerat om tidigare så är vår förening (återigen) medlem av Grannstöd/Grannsamverkan. Grannstöd är en brotts- och skadeförebyggande verksamhet som bygger på att frivilliga deltagare under ledning av den lokala polisen patrullerar boendeområden dagtid på vardagar. I och med vårt medlemskap får vi löpande information från polisen med bl.a. statistik över inbrott i Haninge. Vi kommer lägga ut informationen löpande på vår hemsida under Nyheter.

Garage

Under en längre tid har det slarvats med att stänga garageportarna.

Av olika skäl, såsom att det regnar in och blir fuktskador på väggar m.m. ber vi er att stänga dessa.

Sopsortering

Nu när jul och långledigheter står för dörren så blir det extra mycket sopor. Vänligen respektera att molokerna (våra sopstationer) enbart är avsedda för hushållssopor och matavfall. ALLT annat, såsom kartonger o.dyl. skall slängas i någon av kommunens återvinningsstationer som finns runt om i kommunen. Närmast är den vid Klenavägens busshållplats. Vid jul i fjol fick flera ur styrelsen skyffla sopor på Skoloråsvägen för att flera hushåll hade slängt sina sopor utanför molokerna till följd av att molokerna var fyllda med kartong. Det är inte okej och drar dessutom till sig råttor. Det finns det flera moloker i området, på parkeringarna vid Skoloråsvägen, Mårtensbergsvägen och Lärarinnevägen. Om någon utav dem, mot förmodan, skulle bli full i år igen, gå till någon av de andra med dina sopor.

Släckte du ljuset?

Mysigt, men inte helt ofarligt. Kvarglömda ljus är en vanlig orsak till bostadsbränder. Grundregeln är att den som tände ljuset är ansvarig för att det blir släckt - innan rummet lämnas.

